
 

 

                             

РІШЕННЯ 

 
Про затвердження Вишневського Івана Івановича 

на посаду старости села Кагарлик 

Біляївської міської територіальної громади 

 

 

Керуючись статтями 25, 54¹, частиною 1 статті 59, пунктом 7¹ розділу 

V «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», підпунктом 4 пункту 2 розділу ІІ «Прикінцеві 

положення» Закону України «Про внесення змін до деяких законів України 

щодо визначення територій та адміністративних центрів територіальних 

громад», розпорядження Кабінету Міністрів України від 12.06.2020 №720-р 

«Про визначення адміністративних центрів та затвердження територій 

територіальних громад Одеської області», розглянувши пропозицію 

Біляївського міського голови, Біляївська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Вишневського Івана Івановича на посаду старости 

села Кагарлик Біляївської міської територіальної громади з 20.11.2020 на 

строк повноважень Біляївської міської ради поточного скликання, 

поширивши його повноваження на територію зазначеного населеного 

пункту. 

 

1. Контроль за виконанням цього рішення покласти Біляївського 

міського голову. 

 

Біляївський міський голова                                                     М.П. Бухтіяров 

 

 

№ 9 -1/VІІІ від 19  листопада 2020 року 

м. Біляївка 

 


